
I n f o r m a c j a 
 
o wyniku  przetargu na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości przeprowadzonego dn. 

4.07.2008r. w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 
 
I przetarg ustny nieograniczony 
 
ROŚCIĘCINO: 
 
Lp. 

 Nr 
działki 
Kw. 

Pow. 
w ha 

Cena 
wywoławcza 
brutto w zł 
 

Najwyższa 
osiągnięta 
cena z 22 
% VAT   

  Liczba osób 
dopuszczonych/ 
niedopuszczonych  

Osoba ustalona jako 
nabywca 

1. 17/22 
14043 

  0,6060 364.000,- - -/- - 

2. 17/25 
14043 

  2,2263   1.114.000,- - -/- - 

3. 17/26 
14043 

  1,9938 997.000,- - -/- - 

4. 17/29 
14043 

  2,0677 1.034.000,- - -/- - 

 
Przeznaczenie: pod przemysł, przetwórstwo, rzemiosło, magazyny i składy;  
Opis: nieruchomości położone w Rościęcinie przy ul. Zgodnej (miejscowość położona ok. 8 km na południe od 
Kołobrzegu), niezabudowane, nie uzbrojone, dostęp do nieruchomości poprzez drogę publiczną, utwardzoną; 
przez działki przebiega nadziemna linia energetyczna średniego napięcia, otoczenie oddziaływujące neutralne, 
działki leżą w pobliżu trasy Kołobrzeg-Świdwin.  
 
 
DŹWIRZYNO: 
 
Lp. 

 Nr 
działki 
Kw. 

Pow. 
w ha 

Cena 
wywoławcza 
brutto w zł 
 

Najwyższa 
osiągnięta 
cena z 22 
% VAT   

  Liczba osób 
dopuszczonych/ 
niedopuszczonych  

Osoba ustalona jako 
nabywca 

1. 617/1 
616 

35255 

0,7309  
0,2857  
Łącznie 
1,0166 
ha 
 

1.100.000,- - 1/- - 

 
Przeznaczenie: pod usługi wypoczynku i rekreacji, przystań wodna, zabudowa zaplecza obsługi przystani i 
użytkowników, mała gastronomia, magazyny i warsztaty naprawcze sprzętu. 
Opis: nieruchomość położona w Dźwirzynie (miejscowość nadmorska, położona ok. 8 km na zachód od 
Kołobrzegu) nad jeziorem Resko przy ul. J. Krasickiego, stanowi urządzoną przystań z betonowym nabrzeżem, 
zabudowana budynkiem administracyjnym przystani o pow. zabudowy 223,82 m 2 , o konstrukcji drewniano-
murowanej oraz 4 domkami letniskowymi typu BRDA o pow. użytkowej 43,00 m2. Działki uzbrojone są w 
instalację wodno-kanalizacyjną i elektryczną,  dostęp do nieruchomości poprzez drogę publiczną, utwardzoną. 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od daty prawomocnego rozstrzygnięcia 
przetargu tj. od dnia 11.07.2008r.  do dnia 17.07.2008r. 
 
 
Kołobrzeg, dnia 11.07.2008 r. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 


